Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №93                  30.12.2021
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021                                                                                               № 293

с. Вершинино

	об отмене постановления администрации Спасского сельского поселения от 21 июня 2017 № 207   «Об утверждении   административного  исполнения муниципальной функции   по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах  муниципального образования «Спасское сельское поселение»

В соответствии с   Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,   в целях приведения нормативных актов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Спасского сельского поселения от 21 июня 2017 № 207   «Об утверждении   административного    регламента исполнения муниципальной функции   по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах  муниципального образования «Спасское сельское поселение»».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.
3 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                         Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-03

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко